CLÁUSULA PRIMEIRA – FINALIDADE DO ADITAMENTO

1.1. O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do Contrato pelo período de 12 (doze) meses com fundamento no
art. 106 da Lei nº 14.133/2021.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor do contrato é de R$ 14.340,00 (quatorze mil trezentos e quarenta reais) conforme tabela abaixo: 

ITEM CARACTERÍSTICAS
GERAIS DO SERVIÇO UNID. QUANT. ESTIMATIVA DE

VIDAS/MÊS
TOTAL ESTIMADO

DE VIDAS/ANO
VALOR
UNIT.

ANUAL

VALOR
ESTIMADO
MENSAL

VALOR
ESTIMADO

ANUAL

1 Contratação de seguro de
vida para 500 estagiários